

Årsredovisning
för
Colix Systems AB
559117-7604

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Collskog, Verkställande direktör
2025-05-07

Styrelsen och verkställande direktören för Colix Systems AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva IT-konsultverksamhet med fokus på utveckling av kundspecifika system samt utveckling och drift av egna system och tjänster.

Företaget har sitt säte i Växjö, Kronobergs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Vi kan nu summera ett händelserikt 2024 med fortsatt tillväxt i såväl omsättning och abonnemangsstock som personalstyrka. Vårt varumärke har vuxit sig fortsatt starkare, vi har påbörjat bearbetningen av ytterligare 1-2 kundsegment och har lanserat ytterligare tilläggstjänster som både befäster vår positionering inom vårt största kundsegment samtidigt som det inbringar nya abonnemangsinträder på befintlig kundstock.

Under året har vårt fokuserade arbetssätt när det kommer till marknadsbearbetning och försäljning fortsatt. Med fortsatt fokus på transport- och åkerinäringen har det blivit vårt i särklass största kundsegment. Vi ser att våra insatser mot kundgruppen vad gäller marknadsföring, samarbeten med branschorganisationen Sveriges Åkeriföretag och vår närvaro på relevanta events och mässor inom segmentet har gjort vårt varumärke starkt. Det tillsammans med vår aktiva digitala marknadsföring och annonsering har i allra största grad bidragit till än bättre och mer trovärdig nykundsbearbetning än tidigare år.

Under slutet av 2024 påbörjades samma satsning mot byggsektorn och kunde under årets sista kvartal välkomna flera byggbolag som kunder. Vi kunde också presentera ett samarbete med bransch- och arbetsgivarorganisationen Byggföretagen som bland annat ger deras medlemmar rabatt på våra Colix-appar. Vi har fortsatt mycket att hämta i våra aktiva kundsegment varför vi fortsätter våra satsningar här även under 2025.

Under 2024 lanserade vi många nya tilläggstjänster och integrationer kopplade till transportsektorn, vilka även de påverkar vårt ARR positivt. Tilläggstjänsterna ger oss även en bättre helhetsprodukt vid kontakt med potentiella kunder.

Med allt fler samt större kunder har kraven också ökat på hur vi bygger upp kundernas appar och på vår tekniska plattformers stabilitet och säkerhet, vilket också varit områden vi fokuserat på under året med fina resultat. Vi har under året också kunnat utöka vårt arbete med eftermarknaden, främst i form av support till våra kunder men vi har även arbetat på att inspirera och utbilda våra kunder för att hjälpa dem öka nyttjandet av deras Colix-app och hjälpa dem förstå och använda nyttan våra medarbetarappar medför.

Under året har samtliga team fått välkomna nya kollegor. Dessa rekryteringar har inte bara medfört att företaget nu har fler händer utan också att ny erfarenhet och kompetens tillförts.

Den tuffa konjunkturen som rått under året påverkade även vår tillväxttakt vilket gör att vi för 2024 inte når våra tufft uppsatta mål, men vårt ARR (årsvärdet på vår abonnemangsstock) har trots marknaden

fortsatt utvecklas under perioden och uppgår per sista december till 9,95 Mkr, vilket motsvarar en ökning om 62 procent jämfört med samma datum förra året då vårt ARR uppgick till 6,2 Mkr. Nettoomsättningen uppgick till 10,6 Mkr vilket är en ökning med 56 procent jämfört med 2023 (6,8 Mkr). Våra högt satta mål och planer skruvas nu upp ytterligare för 2025.

Nu fortsätter vår tillväxtresa in i 2025!

Jens Collskog
Styrelseordförande Colix Systems AB

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	10 574	6 817	3 412	1 887
Resultat efter finansiella poster	-4 501	-3 657	-4 030	-2 196
Soliditet (%)	69,2	81,6	90,7	85,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fond för utv.kostnad	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	71 620	25 808 380	6 300 944	-13 822 314	-3 657 197	14 701 433
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				-3 657 197	3 657 197	0
Aktiverade utv.utgifter			2 958 238	-2 958 238		0
Årets resultat					-4 501 172	-4 501 172
Belopp vid årets utgång	71 620	25 808 380	9 259 182	-20 437 749	-4 501 172	10 200 261

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	25 808 380
ansamlad förlust	-20 437 749
årets förlust	-4 501 172
	869 459
disponeras så att i ny räkning överföres	869 459
	869 459

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
	1		
Nettoomsättning		10 574 239	6 817 020
Aktiverat arbete för egen räkning		4 202 755	2 834 378
Övriga rörelseintäkter		36 127	127 526
		14 813 121	9 778 924
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-4 976 884	-3 813 243
Personalkostnader	2	-12 688 656	-8 863 292
Avskrivningar immateriella anläggningstillgångar		-1 844 517	-1 080 814
		-19 510 057	-13 757 349
Rörelseresultat		-4 696 936	-3 978 425
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		195 841	321 408
Räntekostnader och liknande resultatposter		-77	-180
		195 764	321 228
Resultat efter finansiella poster		-4 501 172	-3 657 197
Resultat före skatt		-4 501 172	-3 657 197
Årets resultat		-4 501 172	-3 657 197

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och
liknande arbeten

3

9 259 182

6 300 944

9 259 182

6 300 944

Summa anläggningstillgångar

9 259 182

6 300 944

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 534 727

1 048 424

Aktuella skattefordringar

47 352

0

Övriga fordringar

6 031

6 386

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

323 714

292 715

1 911 824

1 347 525

Kassa och bank

3 571 120

10 370 967

Summa omsättningstillgångar

5 482 944

11 718 492

SUMMA TILLGÅNGAR

14 742 126

18 019 436

Balansräkning

Not
1

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

71 620

71 620

Fond för utvecklingsutgifter

9 259 182

6 300 944

9 330 802

6 372 564

Fritt eget kapital

Fri överkursfond

25 808 380

25 808 380

Balanserad vinst eller förlust

-20 437 749

-13 822 314

Årets resultat

-4 501 172

-3 657 197

869 459

8 328 869

Summa eget kapital

10 200 261

14 701 433

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

781 075

920 017

Aktuella skatteskulder

0

20 369

Övriga skulder

906 731

578 062

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 854 059

1 799 555

Summa kortfristiga skulder

4 541 865

3 318 003

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 742 126

18 019 436

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Tjänsteuppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, tas i balansräkning upp till det beräknade faktureringsvärdet av utfört arbete.

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragen respektive färdigställandegrad så kallad successiv vinstavräkning.

Abonnemangintäkter periodiseras linjärt över avtalsperioden.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella tillgångar	5 år
-------------------------	------

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	21	15

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	8 165 585	4 731 207
Årets aktiverade kostnader	4 802 755	3 434 378
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	12 968 340	8 165 585
Ingående avskrivningar	-1 864 641	-783 827
Årets avskrivningar	-1 844 517	-1 080 814
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 709 158	-1 864 641
Utgående redovisat värde	9 259 182	6 300 944

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Therése Lundstedt har avslutat sitt uppdrag som VD och Jens Collskog har tillsvidare tagit över rollen.

Växjö 2025-03-27

Jens Collskog
Jens Collskog
Styrelseordförande

Peter Lindberg
Peter Lindberg
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-27

Victoria Rodin
Victoria Rodin
Auktoriserad revisor
